### 9. Ifj. Johann Isgen feljegyzései

1717. augusztus 30. /p. 322./ Anna Maria Agnethleriana<sup>179</sup> baptisata anno 1717 die 30 Augusti Cibinii.  
 1720. /p. 313./ Anno 1720 ego Johannes Isgenius<sup>180</sup> salutavi Cibinium promovenda studia, ibique commoratus sum annos 2.  
 1722–1725. Anno 1722 salutavi Wittembergenses<sup>181</sup> elapsis autem 3 annis, iterum cum Deo reversus anno 1725.  
 1725. /p. 314./ Eodem anno 1725 rectoratus officium suscepi Szentágotae, laboravi 4 annos, menses 4 et 3 septimanas.  
 1729. március 3. /p. 313./ Anno 1729 die 3 Martii obiit dominus parens circa horam 3 matutinam.  
 1730. május 15. /p. 315./ Anno 1730 ad officium cantoratus Schenkensis vocatus sum, mense Maio die 15 suscipio.  
 1730. november 25. /p. 315./ Anno 1730 Catharinae die 25. Novembris ad officium rectoratus Schenkensis vocatus sum, et ibique commoratus 3 annos.  
 1733. november 3. /p. 315./ Anno 1733 die 3 Novembris vocationem ad officium pastoratus legitimam a Centumcollitanibus accepi.  
 1733. november 10. /p. 315./ Die 10 Novembris ordinatus sum, anno 1733.  
 1733. november 19. /p. 316./ Anno 1733 die 19 Novembris praesentatus sum a clarissimo domino Schullero<sup>182</sup> pastore ecclesiae Jacobitanae.

<sup>178</sup> Andreas Kessler Nagysinken született, 1663-ban subscribált Brassóban, Altdorfban (1670) peregrinált, Nagysinken volt mester (?–1686) és prédikátor (1686–1692), majd Mártonhegyen (1686–† 1724) lelkipásztor. WAGNER, 1998, 216.

<sup>179</sup> Anna Maria Agnethler Daniel Agnethler (lásd 183. jegyzet) nagyszzebeni rektor lánya.

<sup>180</sup> Johann Isgen 1701-ben született Morgondán, Szebenben tanult, Wittenbergben (1722–1725) peregrinált, Szentágotán (1725–1730) volt rektor, Nagysinken volt kántor (1730), rektor (1730–1734), majd Szászhalomban (1734–1750) lelkipásztor. SZABÓ–SZÖGI, 1998, 239.

<sup>181</sup> Wittenberg város Szászországban (D).

<sup>182</sup> Michael Schuller Nádpatakon született, Wittenbergben (1693) peregrinált, Nagydisznódon volt mester, Nagysároson (1697–1704) és Nagysinken (1704–1705) prédikátor, majd Báránykúton (1705–1725), illetve Jakabfalván (1725–† 1743) lelkipásztor, 1726-tól esperes. WAGNER, 1998, 279.

1733. **december 6.** /p. 316./ Anno 1733 2-da Adventus me insinuavi.

1734. **március 3.** /p. 317./ Anno 1734 die 3 Martii in matrimonium duxi virginem Elisabetham amplissimi domini regii iudicis Schenckensis.

1735. **január 17.** /p. 317./ Anno 1735 nascitur nobis filiulus dilectissimus nomine Johannes Josephus die 17 Januarii circa horam matutinam summo mane, cui Deus benedicat.